ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ Об утверждении муниципальной программы  «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности на территории Красногвардейского        сельского поселения Красногвардейского  муниципального района на 2015-2018 годы»
17.11.2015 12:12

РЕШЕНИЕ

__.____.2015 г. № XVI/____

пгт Красногвардейское

ПРОЕКТ

Об утверждении муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности на территории Красногвардейского

сельского поселения Красногвардейского

муниципального района на 2015-2018 годы»

 1 / 3

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ Об утверждении муниципальной программы  «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности на территории Красногвардейского        сельского поселения Красногвардейского  муниципального района на 2015-2018 годы»
17.11.2015 12:12

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении
энергетической эффективности»,
Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», Уставом Красногвардейского сельского поселения
,
Красногвардейский сельский совет решил:

1.Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности на территории Красногвардейского сельского
поселения Красногвардейского муниципального района на 2015-2018 годы»

(прилагается).

2.Данное решение вступает в силу с момента публикации.

3.Контроль по данному решению возложить на постоянную комиссию по бюджету,
местным налогам, сборам, тарифам и муниципальной собственности.

 2 / 3

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ Об утверждении муниципальной программы  «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности на территории Красногвардейского        сельского поселения Красногвардейского  муниципального района на 2015-2018 годы»
17.11.2015 12:12

 Председатель Красногвардейского

сельского совета А.И. Ерохин

Муниципальная программа

«Энергосбережение и повышение энергетической

 эффективности на территории Красногвардейского сельского поселения

  Красногвардейского муниципального района на 2015- 2018 годы»

 3 / 3

images/stories/enrgosber.pdf
images/stories/enrgosber.pdf
images/stories/enrgosber.pdf
images/stories/enrgosber.pdf